FACTURA
No.

427320

1102

6102
6125

5453977

38

1473

32918557
32921585

2008-03

2320

2366
2387

793991
399204
538
51571

K/056537
K/061770

5857
6002
6029
6057
6066
6082
6085
6086
6087

1920
388

389

109
119

FECHA

2/28/2008

3/14/2008

3/13/2008
3/24/2008

3/4/2008

2/29/2008
3/31/2008

3/3/2008

3/3/2008
3/3/2008

3/26/2008

2/29/2008

3/12/2008
3/14/2008

2/16/2008
3/11/2008

2/22/2008
2/1/2008

2/13/2008
3/13/2008

9/13/2007
11/26/2007
1/29/2008
2/21/2008
2/22/2008
3/5/2008
3/7/2008
3/12/2008
3/12/2008

3/1/2008
3/3/2008

3/3/2008

12/3/2007
1/14/2008

OFICINA NACIONAL DE LA PROPIEDAD INDUSTRIAL, ONAPL
RELACION DE CUENTAS POR PAGAR
AL 31 DE MARZ0 2008

CUENTAS POR PAGAR PROVEEDORES
PROVEEDOR
ALMACENES QUIMICOS FLORENTINO

AMERICAM BUSINNES MACHINE S A

AMERICAN PAPER CPOR A

AYUNTAMIENTO DEL DISTRITO NACIONAL

BILLY CYBERNET

CENTRO ESPECIALIZADO DE COMPUTOS
CAASD
DIAZ IMPRESOS

75%

EQUIPOS Y ACCESORIOS

EDITORA LISTIN DIARIO

ELIGIO LEOCADIO MEDINA
EMILIO ROSARIO MARINEZ
EMPRESAS UNIDAS

FERRETERIA AMERICANA C POR A

GBN COMUNICACION E IMAGEN

GBNET DOMINICANA

IMAGEN MEDIOS Y MERCADEOS

INVERSIONES AMALYS S A

INVERSIONES VIDAL PENA

VALOR

35,000.00

7,627.02

5,684.00
9,744.00

4,067.00

52,200.00
52,200.00

33,480.00

1,391.00
403.00

2,121,930.00

2,262.00

9,390.20
4,524.00

16,008.00
5,000.00
5,800.00

11,580.99

52,780.61
21,218.52

275,580.00
25,230.00
46,400.00

8,816.00
5,800.00
2,540.40

696,000.00

23,200.00
1,392.00

128,225.05
531,280.00

300,672.00

3,310.06
3,750.05



3444
3443
3511
3533

3467
3474
3479

236

261736

454

5375

99083672

99083880

99083944

1466

136361
136375
136371

3701
3547
3606
6087

30009442

07-027

1679021

100001722
100001768
100001749

CIP-00004

3507
3511
3533
2673
2698
2884

673809
673803

439864

2/14/2008
3/15/2008
3/6/2008
6/13/2008

2/28/2008
3/1/2008
3/6/2008

3/14/2008

2/29/2008

3/10/2008

3/10/2008
3/3/2008

3/10/2008

3/12/2008

3/14/2008

12/31/2008
1/31/2008
2/22/2008
3/31/2008

5/31/2007
2/14/2008
2/26/2008
3/12/2008
2/22/2008
3/14/2008
3/19/2008
3/18/2008
2/5/2008
2/13/2008
3/9/2008
1/4/2008
3/5/2008
3/6/2008
3/13/2008
3/12/2008
3/14/2008
3/17/2008

11/10/2007
11/27/2007

2/29/2008

FECHA

2/18/2008

ISIS RIVERA

JOSEFINA ELISA MERCEDES BRITO

LABORATORIO ORBIS

MARIANO MALAGON Y/O PRODUCTOS YAQUE

MERCANTIL RAMI, S A

MG GENERAL SUPPLY S A

NEW IMAGE SOLUTIONS AND MARK

OPINION PUBLICA Y/O PORFIRIO VERAS
CONTRATO PUBLICIDAD

PLAZA LAMA

PRODUCTIVE BUSINNES SOLUTIONS
PERFILES Y COMPETENCIAS A
RADA ISIS MARTINEZ

RAUL QUEZADA

ROSA MARIA NADAL

SAPIENTIS CONSUTING GROUP S.A.

S.0.S. SILVESTRE OFFICE SUPPLY

TRANSPARENCIA TV

WEST,S A

OTRAS CUENTAS POR PAGAR
ACREEDOR

CENTRO SOPORTE TECNICO
CONTRATO DIGITACION DOCUMENTOS

29,199.52
29,199.52
44,732.76
45,899.98

1,742.00
11,660.00
8,354.00
6,960.00
5,330.00
81,893.45
27,900.00
12,787.84
58,272.60
1,421.00
3,428.00
12,000.00
12,000.00
12,000.00
12,000.00
20,000.00
8,005.50
29,940.94
1,392.00
13,630.00
52,200.00
5,000.00
24,000.00
8,334.99
5,898.60
47,409.00
52,200.00
49,355.03
44,732.76
45,899.98
7,308.00
39,457.40

8,200.96

34,800.00
34,800.00

11,5630.40

VALOR

580,000.00



3/31/2008

1/22/2008
1/22/2008
2/29/2008
2/29/2008
3/31/2008
3/31/2008

3/31/2008

3/19/2008

3/24/2008

3/31/2008

2006

7/2/2007

11/30/2007
12/31/2007
1/31/2008
2/29/2008
3/31/2008

11/22/2007

COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS
RETENCION EMPLEADOS
RETENCION LEY 557-5

DISTRIBUIDORA VICTOR
RETENCION ELECTRODOMESTICO

FUMI PEST C POR A
CONTRATO FUMIGACION ESTE
CONTRATO FUMIGACION CENTRAL
CONTRATO FUMIGACION ESTE
CONTRATO FUMIGACION CENTRAL
CONTRATO FUMIGACION ESTE
CONTRATO FUMIGACION CENTRAL

INSTITUTO DE AUXILIOS Y VIVIENDAS
RETENCION EMPLEADOS

INSTITUTO NACIONAL DE ADM PUBLICA INAP

APORTE

FRANCISCO JAVIER BATISTA
CONTRATO CONSTRUCCION CLINICA RURAL

JOAQUIN ASCENCION
SUELDO

LIC CRISTIAN PIMENTEL
VACACIONES

OPTIMSOL
CONTRATO/PROYECTO INST. SISTEMA SEGURIDAD

SUPERINTENDENCIA DE SEGUROS
COMPRA TERRENO SANTIAGO

SIMPLEMENTE CHABELLY
CONTRATO PUBLICIDAD PROGRAMA

TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL
ACUERDO ANOS 2003-2007

ARQ. YANET MARTINEZ
CONTA/0507 CONFECCION E INST./PUERTAS

69,614.50
485,572.92

31,650.91

3,480.00
17,400.00
3,480.00
17,400.00
3,480.00
17,400.00

4,800.00

200,000.00

3,456,222.83

15,000.00

47,751.15

501,391.54

7,600,000.00

40,600.00
40,600.00
40,600.00
40,600.00
40,600.00

10,810,543.84

323,240.71



